

## Linnéagårdens förskola i Linderås prisas

Linnéagårdens förskola i Linderås är en av vinnarna i återvinningstävlingen som Världsnaturfonden WWF och Tetra Pak anordnar.

Återvinningsexperterna på Linnéagårdens förskola får pris för sin expertis och integrering av återvinning i vardagen lyder juryns motivering.

**KARTONGMATCHEN HETER** tävlingen och Karin Freyland som arbetar på förskolan berättar att de blev tipsade om tävlingen av sin chef.

De anställda och barnen på Linnéagårdens förskola jobbar under det här året med projektet Hållbar framtid.

Kartongmatchen är en skol-

tävling som består av tre obligatoriska matcher och tre frivilliga pristävlingar. Tävlingen pågår under höstterminen.

För varje anmäld elev och förskolebarn bidrar Tetra Pak med en krona till ett av WWF:s naturvårdsarbete som varje deltagare själv väljer.

– Vi har valt att ge pengarna till utrotningshotade djur, elefanten, isbjörnen och orangutanen. Vi har gjort en liten hörna på förskolan med information om de här djuren och en världskarta så barnen ska veta var djuren lever.

På förskolan pratar man mycket om miljön och jobbar för att utveckla miljön både inomhus och utomhus.

– Vi har utökat våra odlingar och vi har också utökat våra komposter från en till två. Vi odlar bland annat jordgubbar,

morötter, potatis, kryddor och bönor. Sådant som används i matlagningen på förskolan.

De har också haft fairtrade-fokus med fika och talat om vad fairtrade innebär.

– Vi utgår alltid från barnens egna intressen och vi är måna om att utveckla vår verksamhet.

På förskolan finns en återvinningsstation både inne och ute. Barnen får vara med att sortera och slänga skräp.

– De är jätteduktiga och även barnens föräldrar är engagerade. Vi har bland annat fått kartonger som vi använt när vi har skapat med skräp.

För de som vill se mer om vad barnen på förskolan har för sig finns en film på youtube under namnet Linnéagårdens förskola pristävling 2.



Barnen på Linnéagårdens förskola i Linderås vann pris i Kartongmatchen. Foto: Privat